別記様式（第４条関係）

年 月 日

利府町長 宛

申請者 住所

氏名

連絡先

利府町お試し移住体験住宅使用許可申請書

利府町お試し移住体験住宅を使用したいので、利府町お試し移住体験住宅管

理規則（令和７年利府町規則第１９号）第４条の規定により、次のとおり申請

します。

使
用
者
（
代
表
者
）

ふりがな

氏 名

年

齢

職

業

住 所 〒 －

電話番号
携

帯
－ －

自

宅
－ －

メールアドレス

使
用
者
（
代
表
者
以
外
）

氏名 住所
年

齢
職業

使 用 期 間
年 月 日（ ） 午前・午後 時 分から

年 月 日（ ） 午前・午後 時 分まで

住宅を使用する

目 的

（複数選択可）

□ 利府町での暮らし体験、交流 □ 移住に向けた情報収集

□ 移住後の住まい探し、仕事探し □ 地域活性化に係る活動

□ その他（具体的に記入してください。）

［ ］

添 付 資 料

使用者（代表者）の本人確認書類の写し

（□ マイナンバーカード □ 運転免許証 □ 保険証

□ その他（ ））

ご要望・ご質問等

※ 本申込書に記載された個人情報は、個人情報の保護に関する法律及び利府町個人情報の保護に関する法律施

行条例の規定に基づき、本事業の目的以外に利用しません。